第１号様式（第６条関係）
令和５年　　月　　日

余市町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあたっては名称及び代表者の氏名）

余市町電気代高騰対策支援助成金支給申請書（兼請求書）

　令和５年度余市町電気代高騰対策支援助成金の交付を受けたいので、令和５年度余市町電気代高騰対策支援事業実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり助成金の交付を申請します。また、当該助成金の交付が決定された場合は、その決定された日を請求日として取り扱うことに同意します。

１　対象施設
	施設の名称
	所在地
	小売電気事業者の名称
	契約種別

２　年間影響額の算出
	１年前
	電気料金（円）
	直近
	電気料金（円）
	差額（影響金額）

	令和３年１０月分から令和４年９月分
	　　　　　円
	令和４年１０月分から令和５年９月分
	円
	円

３　申請額及び請求額
	影響金額
（千円未満切捨て）
	[bookmark: _GoBack]影響金額の５割の額
（千円未満切捨て）
	助成額兼請求額
（上限額は予算の範囲内で設定）

	円
	円
	円

※影響額が５０万円以上の場合のみ対象です。
添付書類　　１　電気料金影響額月別調査票
　　　　　　２  対象年分及び前年分の電気料金に係る契約名義、小売電気事業者の名称、使用場所、契約種別、電気料金等がわかる書類の写し（電気料金請求書等）
　　　　　　３　申請者の本人確認書類の写し（個人事業主の場合）裏面もあります。

　　　　　　４　誓約書（第３号様式）
　　　　　　５　納税証明書（滞納がないことの証明）※役場税務課で取得できます。
　　　　　　６　振込指定金融機関口座に係る通帳の写し
振込先
	振込先金融機関名
	本・支店名
	金融機関
コード
	支店
コード
	種目
	口座番号
（右詰めで記入）

	銀行

信用金庫
	本店・本所
支店・支所
出張所

	普通

当座

	フリガナ

	口座名義

口座の写し貼付箇所